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Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zaméwienia na éwiadczenia zdrowotne w
zakresie badar laboratoryjnych i konsultacji — 11 zadan:

Dyrektor . Zadanie nr 1 - Badania laboratoryjnych (275 pozycji),
. Zadanie nr 2 - Badania mutacji WT1 oraz FLT3-ITD,
drn. med. . Zadanie nr 3 — Uzupetniajace badanie FISH, Panel AML, Badanie tamliwosci
Dariusz Budzinski chromosoméw,
. . Zadanie nr 4 - Badanie histopatologiczne bioptatéw nerek oraz Barwienie
ul 3goMaja 1315 | pistochemiczne z ocena,

41900 Zabeze . Zadanie nr 5 - Badania kapilaroskopowe,

SEKRETARIAT . Zadanie nr 6 - Aspergillus fumigatus, Czynnik krzepnigcia VIIl, Koronawirus

SARS -CoV-2, przeciwciata I1gG i IgM, Plc. p. czynnikowi wew. Castle’a i p. kom.
tel. (32) 370 43 07 Oktadzinowym Zotadka (APCA) mat. IIF,

fax. (32) 370 45 22 . Zadanie nr 7 — Konsultacje gastroenterologiczne dla dorostych,
. , . Zadanie nr 8 - Oznaczenie aktywnosci ADAMTS13 met. Chromogenna,
R . Zadanie nr 9 - Konsultacje ginekologiczne dla dzieci,
. Zadanie nr 10 - Oznaczenie aktywnosci preparatu ASP w surowicy,
www szpital.zabrze.pl . Zadanie nr 11 - Wykrywanie przeciwciat przeciwgranulocytarnych,

Informuje, ze do Udzielajgcego Zamowienia wptyneto nastepujace zapytanie:

Pytanie nr 1: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zawarcie umowy na okres 1 roku
dla Zadania nr 1 (Zatacznik nr 3 do SWKO).

Odpowiedz nr 1: Udzielajagcy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2: Czy Udzielajagcy Zamowienie wyraza zgode na sktadanie ofert czesciowych,
na wybrane badania dla Zadania nr 1 (Zatacznik nr 3 do SWKO).

Odpowiedz nr 2: Udzielajagcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode, aby materiat do badar byt wysytany
przez Udzielajacego Zamowienia dla Zadania nr 1 (Zatgcznik nr 3 do SWKO).

Odpowiedz nr 3: Udzielajagcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na dodanie zapisu: "W przypadku
wzrostu kosztdw w zakresie wykonywania badan objetych przedmiotem niniejszej Umowy
bedacego skutkiem zmiany cen odczynnikéw lub eksploatacii aparatury i sprzetu medycznego
wykorzystywanych do wykonywania badan lub zmiang wydatkéw osobowych ponoszonych
™~ w tym zakresie Przyjmujgcy Zamowienie zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany cen
okreslonych w Zatgczniku nr 1 do Umowy, na co Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode.”

Odpowiedz nr 4: Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

\_CERTYFIKAT 20235 Pytanie nr §: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na ztozenie oferty poprzez
przekazanie zaszyfrowanego pliku w wiadomosci e-mail.
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Odpowiedz nr 5: Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym zmienia sie
zapis ROZDZIALU X SWKO — MI9EJSCE | TERMIN SKLADANIA / OTWARCIA OFERT punkt
1, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie: ,1. Oferty w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci
nalezy sktada¢ w zamknietych kopertach w Kancelarii Szpitala (budynek Nr 33, Il pietro, pok. 19)
lub  poprzez  wystanie oferty w  zaszyfrowanym pliku na adres e-mail:
orgprawny@szpital.zabrze.pl. Hasto do pliku nalezy wysta¢ na powyzszy adres e-mail po
terminie sktadania ofert, a przed terminem otwarcia ofert.

Pytanie nr 6: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane czasu oczekiwania
na wynik $wiadczenia z 10 na 21 dni roboczych dla Zadania nr 11 (Zatgcznik nr 3 do SWKO).

Odpowiedz nr 6: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane terminu sktadania ofert
na dzien 23.08.2024r.

Odpowiedz nr 7: Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym zmienia si¢
brzmienie zapisu ROZDZIALU X SWKO - MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA/OTWARCIA
OFERT punkty 2 i 3, ktore otrzymujg nastepujace brzmienie:

,2. Termin skfadania ofert uptywa w dniu 23.08.2024r. o godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Udzielajgcego Zamoéwienia w dniu 23.08.2024r. o godz.
10:15 (budynek nr 8 pokdj nr 1).”.

Jednoczesénie zmienia sie zapis rozdziatu XI SWKO — ROZSTRZYGNIECIE punkt 1, ktory
otrzymuje nastepujace brzmienie:

,1. Ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert nastapi do dnia 26.08.2024r. Ogtoszenie
zostanie opublikowane na stronie internetowej Udzielajagcego Zaméwienia. Ponadto ogtoszenie
o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert wystane zostanie faksem lub drogg elektroniczng na nr faksu
lub adres mailowy podany w ofertach ztozonych w Konkursie Ofert.”

Pytanie nr 8: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na dopisanie w Zatgczniku nr 3,
Zadanie nr 11, iz materiat do badan wysytany bedzie przez Udzielajacego Zamowienia.

Odpowiedz nr 8: Udzielajagcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9: Czy Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode na wykreslenie z Zatgcznika nr 4
do SWKO, stanowigcego Projekt Umowy m.in. dla zadania NR 11, czeéci §4 ust. 3 brzmigcej
,lub bedzie odbierany przez Przyjmujacego Zamoéwienie i na jego koszt, zgodnie z Zatgcznikiem
nr 3 do SWKO.”, co za tym idzie wyrazenie zgody aby §4 ust. 3 Zatacznika nr 4 do SWKO
otrzymat nastepujace brzmienie ,Dla zadania nr 1, nr 2, nr 3, nr 6, nr 8, nr 10, nr 11 -
Przygotowany materiat bedzie wysytany za posrednictwem powszechnie dostepnej firmy
kurierskiej w odpowiednio do tego przeznaczonych opakowaniach przez Udzielajgcego
Zamowienie.”

Odpowiedz nr 9: Udzielajagcy Zamowienia nie wyraza zgody.
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